QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Cung cấp quà tặng cho Người

có uy tín huyện Sơn Động nhân dịp Tết Nguyên Đán năm 2024

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; Nghị định số

63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều

của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 12/2018/QĐ-UBND ngày 06/03/2018 của Thủ

tướng Chính phủ về tiêu chí lựa chọn, công nhận người có uy tín và chính sách

đối với người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số; Quyết định số

28/2023/QĐTTg ngày 23/11/2023 của Thủ tướng Chính phủ Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Quyết định số 12/2018 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1/2022/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Dân tộc;

 Căn cứ Quyết định số 1419/QĐ-UBND ngày 21/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh, về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ văn bản số 202/STC- HCSN ngày 17/01/2024 của Sở Tài chính, về

việc thông báo dự toán chi NSNN năm 2024;

Căn cứ Báo cáo số 11/BC-HĐTĐG ngày 17/01/2024 của Hội đồng thẩm

định giá, về Kết quả thẩm định giá cung cấp quà tặng cho Người có uy tín nhân

dịp Tết Nguyên Đán năm 2024;

 Căn cứ Báo cáo số 03/BC-TTr ngày 19/01/2024 của Thanh tra Ban Dân

tộc, về thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Cung cấp quà tặng cho

Người có uy tín huyện Sơn Động nhân dịp Tết Nguyên Đán năm 2024;

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Hành chính – Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Cung cấp quà tặng

cho Người có uy tín huyện Sơn Động nhân dịp Tết Nguyên Đán năm 2024, với

các nội dung sau:

1. Dự toán gói thầu: 51.852.000 đồng (Năm mươi mốt triệu, tám trăm năm

mươi hai ngàn đồng).

(Chi tiết tại Phụ lục 01 kèm theo)

UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:             /QĐ- BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

     Bắc Giang,  ngày         tháng 01 năm 2024

2

2. Chủ đầu tư: Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang.

3. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước cấp cho Ban Dân tộc thực hiện chính

sách đối với đội ngũ người có uy tín năm 2024.

4. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Nội dung chi tiết theo Phụ lục 02 đính

kèm.

Điều 2. Phòng Hành chính - Tổng hợp chịu trách nhiệm tham mưu tổ

chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo

tuân thủ các quy định hiện hành.

Giao Thanh tra Ban, Kế toán Ban chịu trách nhiệm tổ chức giám sát, theo

dõi hoạt động đấu thầu được giao theo Phụ lục 02 kèm theo Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng phòng

Hành chính - Tổng hợp, Kế toán Ban và các đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, HC-TH.

TRƯỞNG BAN

Vi Thanh Quyền

3

PHỤ LỤC 01: DỰ TOÁN CHI TIẾT

Gói thầu: Cung cấp quà tặng cho Người có uy tín

huyện Sơn Động nhân dịp Tết Nguyên Đán năm 2024

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-BDT ngày       /01/2024

 của Trưởng Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang)

TT Tên hàng hóa Xuất xứ

ĐVT Số

lượng

Đơn giá

(đồng)

Thành tiền

(đồng)

1
Cà phê Trung Nguyên G7 3 in

1 – 16gram
Việt Nam Hộp

116
50.000 5.800.000

2 Bánh pháp Charllot 336g Việt Nam Hộp 116 63.000 7.308.000

3 Kẹo Chew sữa Tràng An 300g Việt Nam Hộp
116

55.000 6.380.000

4 Bánh cosy hộp thiếc 378g Việt Nam Hộp
116

122.000 14.152.000

5 Chè bát tiên 400g Việt Nam Gói 116 120.000 13.920.000

6 Mì chính Ajimoto 454g Việt Nam Gói 116 37.000 4.292.000

  Tổng số

51.852.000

Giá trên đã bao gồm các loại thuế, phí theo quy định, túi đựng quà và chi phí

đóng gói, vận chuyển, bốc dỡ đến địa điểm cấp phát tại trung tâm huyện Sơn

Động./.

4

PHỤ LỤC 02 :  KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu: Cung cấp quà tặng cho Người có uy tín huyện Sơn Động nhân dịp Tết Nguyên Đán năm 2024

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-BDT ngày       /01/2024  của Trưởng Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang)

TT Tên gói thầu Giá gói thầu Nguồn vốn

Hình thức

và phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện hợp

đồng

Tổ chức,

cá nhân

giám sát

1

Cung cấp quà tặng cho

Người có uy tín huyện Sơn

Động nhân dịp Tết Nguyên

Đán năm 2024

51.852.000

đồng

Ngân sách nhà nước

cấp cho Ban Dân tộc

thực hiện chính sách

đối với đội ngũ

người có uy tín năm

2024

Chỉ định

thầu rút gọn

Từ ngày

19/01/2023

Hợp

đồng

trọn

gói

07 ngày, kể từ

ngày ký hợp

đồng

Thanh tra

Ban, Kế

toán Ban

Tổng giá trị gói thầu: 51.852.000 đồng (Năm mươi mốt triệu, tám trăm năm mươi hai ngàn đồng)./.

		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-19T14:42:15+0700

		2024-01-19T15:19:17+0700

		2024-01-19T15:19:27+0700

		2024-01-19T15:19:38+0700

		2024-01-19T15:19:57+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-19T15:20:36+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-19T15:20:52+0700